

# FAKTÚRA č. (slúži aj ako dodací list)

16FAV00744

SCHETELIG CE s.r.o.

IČO : 36565334

Konečný príjemca

Lesy SR š.p.; Odštepny závod Semenol

Železničná 961  
92584 Vlčany

DIČ : 2021894567

Pri železnici 52

IČ DPH : SK2021894567

03319 Liptovský Hrádok

Tel:

Slovensko

Tel:

E-mail : info@schetelig.sk

WWW : www.schetelig.sk

Zapísaná v OR Okr.súdu Trnava,  
odd. Sro, vložka č.16476/T

Lesy SR š.p.; Odštepny závod  
Semenoles Liptovský Hrádok

Pri železnici 52

03319 Liptovský Hrádok

Slovensko

Odberateľ

Lesy SR š.p.; Odštepny závod Semenol

Pri železnici 52

03319 Liptovský Hrádok

IČO : 36038351

DIČ : 2020087982

IČ DPH : SK2020087982

## Symboly

Konštant 0008

Objednávka Kekkila-PKP

Variabiln 00744

Sp. doprav Truck transport

Špecifick

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

## Dátum

Vystaveni 14.03.2016

Splatnost 13.04.2016

Zd. plnen 08.03.2016

0203406924/0900

SWIFT GIBASKBX

IBAN SK6709000000000203406924

Fakturujeme Vám za dodaný tovar na základe Rámcovej dohody č.: 27/3299/2015 nasledovne:

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
KEKKILA MBL M6 White 420 F6	312016	13,0000	ks	331,2000	20%	4 305,60	5 166,72
KEKKILA MBL B6 White 420 F6	312017	10,0000	ks	331,2000	20%	3 312,00	3 974,40

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	7 617,60	1 523,52	9 141,12
<b>CELKOM</b>	<b>7 617,60</b>	<b>1 523,52</b>	<b>9 141,12</b>

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Zľava v %

0,00

Celková čiastka

9 141,12

Uhradené  
zálohou

0,00

Zostáva uhradiť

9 141,12

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa



LSR 11112473K

SCHETELIG CE s.r.o.  
Železničná 961  
92584 Vlčany  
IČO: 36565334  
IČ DPH: SK2021894567

17 MAR. 2016

16DP00341

CMR

<b>Consignor</b> K Oy A 8 D 01510 VANTAA		<b>Date</b> 4.3.2016		<b>Reference No.</b> SO122233	
Registered office: Eurajoki		<b>Buyer's ref.</b> 16022016_16184			
<b>VAT no:</b> FI05587349 <b>Consignee</b> SCHETELIG CE S.R.O. ZELEZNICNA 961 92584 Vlcany Slovak Republic		<b>Carrier &amp; Trailer no.</b> by truck LM444CS / LM106YF			
<b>Notify/Delivery address</b> 1st delivery address Address: LESY SR, š.p., OZ Semenoles, ŠS Jochy, Jamník,, okr Liptovský Mikuláš Slovak Republic		<b>Terms of delivery</b> FCA, Eurajoki			
<b>Place of loading</b> Eurajoki as.	<b>Final destination</b>				
<b>Description of the goods</b>	<b>Number and kind of packages</b>	<b>CCCN</b>	<b>Gross weight (kg)</b>	<b>Transport volume (m3)</b>	
1104728 FPM 420 F6 M6 R8250 MBL"M6 ih ličnany" label	13,00 Pallets	27030000	13 452,00	35,10	
1104727 FPM 420 W F6 B6 pH 5,5 R8288 MBL"B6 listnáče" label	10,00 Pallets	27030000	10 348,00	27,00	
<b>Total</b>	23,00 Pallets		23 800,00	62,10	

<b>Carriers's instructions and remarks</b>		<b>Special instructions</b> by truck LM444CS / LM106YF													
<b>Documents attached</b>	<table><tr><td>Invoice</td><td>Pack</td><td>Cert</td><td>EUR</td><td>1.</td><td>2.</td></tr><tr><td>Orig. Copy</td><td>list</td><td>of orig.</td><td>1</td><td></td><td></td></tr></table>	Invoice	Pack	Cert	EUR	1.	2.	Orig. Copy	list	of orig.	1				
Invoice	Pack	Cert	EUR	1.	2.										
Orig. Copy	list	of orig.	1												
This consignment will be carried in accordance with the carrier's Transport and Liability Conditions. The carrier is liable to CMR. The transport liability is covered by carrier's insurance company.		<b>Movement certificate (EUR 1) number</b>													
<b>Date</b> 4.3.2016	<b>Date</b>	<b>Issued at</b> Eurajoki as.	4.3.2016												
<b>Receiver's signature</b>  Goods received in good condition	<b>Driver/terminal signature</b> 	<b>Sender's signature</b>  Kekkilä Oy													

-----  
Dátum príjmu mater.: 17.03.2016Bežný dátum : 18.03.2016  
-----

Závod : 32

Označenie : Semenoles L.Hrádok

Dodávateľ : 0000120835

Meno : SCHETELIG CE s.r.o.

Objednávka : 4500166811

Dodací list : 00744

Skup.nákupu : 321 Katarína Šípková

Telefón : 044/5222571

Text hlav. :  
-----

Pol	Materiál	Označenie				
	Sklad	Šarža	Účet zásob			
	Množ.	MJZ	Jedn.Cena	Hodnota	Mena	
0001	160674		Substrát KEKKILA MBL M6 na ihličnany			
	2620		112019			
	78,000	M3	55,2000	4.305,60	EUR	
0002	160675		Substrát KEKKILA MBL B6 na listnáče			
	2620		112019			
	60,000	M3	55,2000	3.312,00	EUR	

  
-----Celková hodnota: 7.617,60 EUR  
=====-----  
Vystaviteľ SIPKOVA.....  
Podpis vystaviteľaDruh pohybu: 101  
-----